
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/30          від 27 жовтня 2023 року 

Про внесення змін до Програми підтримки  

громадян, які мобілізовані на службу  

в Збройні Сили України, Національну  

гвардію України та Державну прикордонну 

службу України на 2023-2024 роки 

 

Розглянувши подання управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради від 22 жовтня 2023 року № 247/2-08, керуючись ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки 

фінансового управління № 230/1-04 від 25 жовтня 2023 року, управління 

економіки та залучення інвестицій № 242/2-08 від 18 вересня 2023 року, 

висновки і рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, 

Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки громадян, які мобілізовані на 

службу в Збройні Сили України, Національну гвардію України та Державну 

прикордонну службу України на 2023-2024 роки та викласти в новій редакції 

(додається).  

 

 

Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


